INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos
do departamento competente para que o
ponto de ônibus localizado no número
3616 da Avenida Itamarati, Parque João
Ramalho, seja transferido para a Rua
Jacarepaguá.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos do
departamento competente para que o ponto de ônibus localizado no número 3616 da
Avenida Itamarati, Parque João Ramalho, seja transferido para a Rua Jacarepaguá.

Informamos que o local onde está instalado o equipamento trata-se de um terreno, o qual
passará por obras para construção de imóvel, sendo assim a medida serve para evitar que
os usuários dos coletivos sejam prejudicados pela ausência do equipamento, assim como
para evitar acidentes no momento que aguardam na parada a chegada do ônibus.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de outubro de 2019.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003700350036003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-15T13:48:22-0300